РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

РЕЧИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
        11  июля 2019  года                                            №   32/135-сс

с. Речица
О внесении изменений в приложение к решению Речицкого сельского Совета народных депутатов от 28 мая 2015 г. № 49/194-сс «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Речицком сельском поселении»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2018 года № 494-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», в целях  приведения муниципального  нормативного правового акта органа местного самоуправления Ливенского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации
Речицкий сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в  приложение к решению Речицкого сельского Совета народных депутатов от  28 мая 2015 г. № 49/194-сс « Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Речицком сельском поселении» (информационный бюллетень от 29.05.2015 г. № 9 года) в редакции решения Речицкого сельского Совета народных депутатов от 27.06.2016 года № 60/262-сс (информационный бюллетень от 29.06.2016 года № 13) следующие изменения:

1.1. Пункт 5 дополнить подпунктами 7.1, 7.2 следующего содержания:

«7.1) устанавливает порядок формирования перечня налоговых расходов Речицкого сельского поселения;
7.2) устанавливает порядок оценки налоговых расходов Речицкого сельского поселения в соответствии с пунктом 2 статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

1.2. пункт 6 дополнить подпунктом 11.1 следующего содержания:
«11.1) устанавливает порядок направления главными распорядителями средств бюджета Речицкого сельского поселения информации о результатах рассмотрения в суде исков, указанных в абзаце 1 части 4 статьи 242.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также информации о наличии оснований для обжалования состоявшихся судебных актов по данным искам и о результатах такого обжалования».

2. Направить настоящее решение главе Речицкого сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить официальное опубликование в  Информационном бюллетене Речицкого сельского поселения.

         4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности (Шалимов Д.Д.).
 Глава  Речицкого
сельского поселения                                                                      С. В. Ревин